
Stredn6 odborni Skola, Garbiarska 1,06001 KeZmarok
Vysledkovd listina - l. kolo

Skolskf rok 2020/2021

P.i. K6d iiaka Krit6rium Krid prijatia Nrizov odboru K6d
r. Ns/738
2. Ns/002
3. Ns/787
4. Ns/575
s. Ns/321
6. Ns/5s7
7. Ns/429
8. Ns/862
9. Ns/939

10. Nsi243
11. Ns/642
12. Nsio86

30.00 PP

29.00 PP

28.00 PP

24.00 PP

23.00 PP

22.00 PP

19.00 PP

12.00 PP

12.00 PP

10.00 PP

10.00 PP

8.00 N5

podnikanie v
podnikanie v
podnikanie v
podnikanie v
podnikanie v
podnikanie v
podnikanie v
podnikanie v
podnikanie v
podnikanie v
podnikanie v
podnikanie v

6403L
6403L
6403L
6403L
6403L
6403L
6403L
6403L
6403L
6403L
6403L
6403L

Legenda:

PP - prijatf
N5 - neprijatj pre nedostatok miesta
N1 - neprijaty pre nesplnenie kit6rii
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PhDr. N{arta Sabolovi
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